第７号様式(第１２条関係)

子育て世帯等中古住宅購入・改修費補助金交付申請

変更・取下げ申請書

　　　　 年 　　月　　 日

相模原市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(自署の場合、押印不要)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日中の連絡先
E-mail　　　　　　　　　　　　＠
令和　　年　　月　　日相模原市指令（住宅）第　　―交購　　　号により交付決定のあった件について次のとおり変更又は取下げたいので、相模原市子育て世帯等中古住宅購入・改修費補助金交付要綱第１２条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	申請理由
	□補助申請額の変更　　　　　　□補助事業の取下げ
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	詳　　細
(取下げの場合はその理由)

	購入する住宅の変更※１

	住宅の所在地
	変更前
	変更後

	住宅の価格
	￥　　　　　　　　　　　　円
	￥　　　　　　　　　　　　円

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
契約名義人の変更
	（　　　　　　　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　　　　　　　）

	加算額の変更

	親世帯との同居又は近居※２
	□同居⇒近居へ変更　　□近居場所の変更　　□同居又は近居の中止

	相模原市内の企業に勤務
	□勤務先の変更

	その他

※1 購入する住宅の変更
①購入する住宅を変更した場合、変更した住宅の広告等を添付してください。
②昭和56年5月31日以前に建築確認済証を取得した住宅については、耐震改修促進法に則り耐震診断を実施し、新耐震基準を満たすもの、又は新耐震基準を満たさない場合、耐震改修工事を実施し、新耐震性が確保されていることが証明できる書類を添付してください。
※2 親世帯との同居又は近居
同居から近況に変更又は近居場所の変更の場合、親世帯の住民票（世帯主・続柄記載のもの）の写しを添付してください。また、近居の場合は親世帯と子世帯との住宅の敷地からの距離が2ｋｍ以内（直線距離）であることを証する書類を添付してください。
	補助金交付確定額

（記入しないでください）
	￥　　　　　　　　　　　　　円

購　入